РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
Администрация Старогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 мая 2019 года                                                                                        № 20

Об определении мест для

уничтожения трупов животных

и птиц на территории Старогольского

сельского поселения в случае

возникновения заразных,  в том числе

особо опасных  болезней животных и птиц

           В связи с угрозой возникновения заразных, в том числе особо опасных болезней животных и птиц  и в целях недопущения их распространения на территории  Старогольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Определить места для уничтожения трупов животных и птиц путём сжигания согласно приложению.

 2.Данное  постановление вступает в силу с момента его обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте  в сети « Интернет».

 3. Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старогольского

сельского поселения                                                    Е.П.Николаева
Приложение  к
                                                                                                     постановлению администрации
                                                                                            Старогольского сельского поселения

от 17.05. г. № 20

	Наименование населённого пункта
	Место расположения

	д. Пасынки
	Северо-восточная окраина

д. Пасынки